

**Bergsøesvej 14 A/S**  
**CVR-nr. 30 51 28 63**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.09.2012.

**Dirigent**

---

Navn: Peter Krabbe

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.04.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bergsøesvej 14 A/S

Dalager 1

2605 Brøndby

CVR-nr.: 30 51 28 63

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.05.2011 - 30.04.2012

### **Bestyrelse**

Henrik Tyge Krabbe, formand

Ole Gregers Krabbe

Peter Krabbe

### **Direktion**

Ole Gregers Krabbe, administrerende direktør

Carsten Fischer, IT- og økonomidirektør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje og drive fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 67 t.kr. mod et overskud i 2010/11 på 323 t.kr.

Resultatet er som forventet. Ledelsen forventer et overskud på samme niveau for regnskabsåret 2012/13.

Selskabet har fra en af sine lejere fået en opsigelse af lejekontrakten pr. 30. november 2011. Ejendommen er dog stadig ca. 80 % udlejet, heraf er det meste dog på korttidskontrakt med 3 mdr. gensidig opsigelse.

Selskabet forventer at sælge eller genudleje således, at der også i fremtiden genereres overskud.

Selskabets bankgæld kan udelukkende henføres til finansiering af selskabets ejendom. Der er aftalt langsigtet afdragsprofil med banken.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.170.368</b>	<b>1.462</b>
Af- og nedskrivninger	1	(342.288)	(342)
<b>Driftsresultat</b>		<b>828.080</b>	<b>1.120</b>
Andre finansielle indtægter		131	5
Andre finansielle omkostninger	2	(738.648)	(693)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>89.563</b>	<b>432</b>
Skat af ordinært resultat	3	(22.391)	(109)
<b>Årets resultat</b>		<b>67.172</b>	<b>323</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		67.172	323
		<b>67.172</b>	<b>323</b>

**Balance pr. 30.04.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		15.910.904	16.253
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>15.910.904</u>	<u>16.253</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>15.910.904</u>	<u>16.253</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.768	0
Periodeafgrænsningsposter		10.852	11
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.620</u>	<u>11</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>115.903</u>	<u>797</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>128.523</u>	<u>808</u>
<b>Aktiver</b>		<u>16.039.427</u>	<u>17.061</u>

**Balance pr. 30.04.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.168.776	2.101
<b>Egenkapital</b>		<b>2.668.776</b>	<b>2.601</b>
Udskudt skat	6	374.523	352
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>374.523</b>	<b>352</b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.499.825	8.810
Bankgæld	7	2.191.612	3.383
Anden gæld		351.507	802
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>12.042.944</b>	<b>12.995</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	447.742	352
Bankgæld		0	500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		448.035	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.175	14
Skyldig selskabsskat		0	23
Anden gæld		34.232	224
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>953.184</b>	<b>1.113</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.996.128</b>	<b>14.108</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.039.427</b>	<b>17.061</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		
Koncernforhold	12		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.101.604	2.601.604
Årets resultat	0	67.172	67.172
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.168.776</b>	<b>2.668.776</b>

## Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	342.288	342
	<b>342.288</b>	<b>342</b>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	506.110	691
Øvrige finansielle omkostninger	232.538	2
	<b>738.648</b>	<b>693</b>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	23
Ændring af udskudt skat	22.391	85
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	<b>22.391</b>	<b>109</b>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		17.556.958
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>17.556.958</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.303.766)
Årets afskrivninger		(342.288)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.646.054)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>15.910.904</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>					
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000		
	<u>500</u>		<u>500.000</u>		
	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>	<u>2009/10 kr.</u>	<u>2008/09 kr.</u>	<u>2007/08 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	500.000	500	500	500	500
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>500</u>	<u>500</u>	<u>500</u>	<u>500</u>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	437.128	352
Gældsforpligtelser	(10.000)	0
Fremførbare skattemæssige underskud	(52.605)	0
	<u>374.523</u>	<u>352</u>

## 7. Bankgæld

Selskabets bankgæld kan udelukkende henføres til finansiering af selskabets ejendom. Der er aftalt langsigtet afdragsprofil med banken.

	<u>Langfristet gæld i alt kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	9.947.567	447.742	9.499.825	7.615.585
Bankgæld	2.191.612	0	2.191.612	0
Anden gæld	351.507	0	351.507	0
	<u>12.490.686</u>	<u>447.742</u>	<u>12.042.944</u>	<u>7.615.585</u>

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig de for branchen normale forpligtelser.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.600 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.910.904 kr.

### 11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Krabbe Holding A/S, Dalager 1, 2605 Brøndby

### 12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Peter Krabbe Holding A/S, Dalager 1, 2605 Brøndby